Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение №29 «Теремок»

ПРИКАЗ

Номер
документа

Дата
составления

45/01-14 20.02.2024

«О проведении самообследования по итогам 2023 года»

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 №
273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Минобр
науки от 14.06.2013 № 462 «Об утверждении порядка проведения самооб
следования образовательной организацией», приказом Минобрнауки от
10.12.2013 № 1324 «Об утверждении показателей деятельности образова
тельной организации, подлежащей самообследованию»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Создать рабочую группу для проведения самообследования и под
готовки отчета по его итогам в следующем составе:
Руководитель группы: - старший воспитатель Пеньковская Татьяна

Николаевна
Члены группы: заведующий хозяйством Инедеркина Елена Алек

сандровна
Делопроизводитель: Черепанова Елена Руальевна
Председатель ПО: Калапова Марина Анатольевна
2. Утвердить график проведения самообследования (приложение 1).
3. Рассмотреть отчет о результатах самообследования на педагогиче

ском совете в срок до 15.04.2024.
4. Разместить отчет о результате самообследования на официальном

сайте ДОУ в сети интернет в срок до 20.04.2024. Ответственный: делопро-

г

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-04-02T10:51:37+0500